

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул., д.61, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч семьсот семьдесят рублей 63 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,9		40 770,63
ЖЭС-3						1,5		21 205,96
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (торец)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	1,5	14 137,31	21 205,96	
		БП-00017938 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	30	7,17	215,10	
		БП-00017937 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг		кг	70	11,23	786,10	
Прямые затраты по разделу:							9 054,55	
Накладные расходы по разделу:							5 395,74	
Сметная прибыль по разделу:							3 221,34	
НДС 20% по разделу:							3 534,33	
Итого по разделу, включая НДС:							21 205,96	
PCY						1,4		19 564,67
2	1	Ремонт ступеней: бетонных (пар. 1)	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	1,4	13 974,76	19 564,67	
		БП-00017701 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	300	8,19	2 457,00	
		БП-00017702 Цемент М400 50 кг Евроцемент ЦЕМ II/Ф-Ш 32,5 50 кг		кг	100	8,83	883,00	
		БП-00016903 ЦПС М300 25 кг		кг	75	7,80	585,00	
		БП-00018024 Доска хвоя 25*150*6,0 профилированная обрезная		м3	0,09	17 117,33	1 540,56	
		БП-00017957 Грунт Плитонит Готовый 10 л		л	20	80,87	1 617,40	
		БП-00017808 Доска хвоя 25*150*6,0 профилированная обрезная		м3	0,135	18 866,30	2 546,95	
Прямые затраты по разделу:							12 784,84	
Накладные расходы по разделу:							2 024,23	
Сметная прибыль по разделу:							1 494,82	
НДС 20% по разделу:							3 260,78	
Итого по разделу, включая НДС:							19 564,67	
Прямые затраты по всем разделам:							21 839,39	
Накладные расходы по всем разделам:							7 419,97	

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

4 716,16
6 795,10
40 770,63

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.